
 

 

UCHWAŁA NR XXII/122/2016 

RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2017. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 113.250.000 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 96.776.289 zł, 

b) majątkowe w kwocie 16.473.711 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelami nr 1, 1a. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  113.933.312 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 89.355.683 zł, 

b) majątkowe w kwocie 24.577.629 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelami nr 2, 2a. 

3. Ustala się limity wydatków na zadania majątkowe w roku 2017 r., zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 683.312 zł, do sfinansowania przychodami z emisji 

papierów wartościowych w wysokości 683.312 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.000.000 zł, w tym z tytułu sprzedaży papierów wartościowych 

w kwocie  4.000.000 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.316.688 zł. z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2.216.000 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 63.688 zł, 

c) wykup papierów wartościowych 1.037.000 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu powiatu w 2017 r. przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w  kwocie 10.000.000 

zł, w tym z tytułu kredytów do wysokości 10.000.000 zł. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań: 

1. z tytułu emitowanych papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

określonej w § 2 ust. 1. 

2. z tytułu  emitowanych papierów wartościowych na spłatę kredytów i pożyczek oraz zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych w kwocie określonej w § 2 ust. 3, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 44



3. przypadających do spłaty w roku budżetowym, z tytułu udzielonych w latach ubiegłych poręczeń,  

do wysokości 100.000 zł, 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości  650.000 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 350.000 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 170.000 zł. 

b) na wypłatę odpraw, odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych i innych należności dla pracowników 

odchodzących z pracy w Starostwie Powiatowym i powiatowych jednostkach organizacyjnych w wysokości 

180.000 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelami nr 5 i 7. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelami nr 6 i 8. 

§ 8. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych oraz dochodów  

i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów podlegających przekazaniu na rzecz Skarbu Państwa zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu emitowania papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu oraz rozchodów budżetu związanych ze spłatą zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów  

i pożyczek oraz wykupu papierów wartościowych do wysokości łącznej określonej w § 2 ust. 2. 

2. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości określonej w § 3. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

4. Dokonywania przeniesień planów wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w tym 

na dodatkowe wynagrodzenie roczne, między paragrafami i rozdziałami w ramach działów, z wyjątkiem 

powodujących zwiększenia sum planów tych wydatków w ramach działów. 

5. Dokonywania przeniesień planów wydatków na zadania inwestycyjne wykazane w tabeli nr 3, między 

zadaniami w ramach działów, bez możliwości wykreślania zadań i wprowadzania nowych, z wyjątkiem zmian 

w planach wydatków na zadania wieloletnie będące przedsięwzięciami wykazanymi w załączniku nr 2 do 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego. Zmiany mogą być dokonywane po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Komisji Budżetowo – Finansowej Rady Powiatu. 

6. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania przeniesień planów wydatków 

bieżących jednostki w ramach działów z wyjątkiem zmian w planach wydatków na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

§ 12. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Garwolinie. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Osmólski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 44



 

 

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Osmólski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 44



 

 

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Osmólski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 44



 

 

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Osmólski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 44



 

 

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Osmólski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 44



 

 

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Osmólski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 44



 

 

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Osmólski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 44



 

 

 

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Osmólski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 44



 

 

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Osmólski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 44



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 44



 

 

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Osmólski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 44



 

 

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Osmólski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 44



 

 

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Osmólski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 44



 

 

 

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Osmólski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 44



 

 

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Osmólski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 44



 

  Przewodniczący Rady: 

Piotr Osmólski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 44


		2017-01-02T14:20:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




